
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nicht Klassifiziert (75% = 13 Rnd.)

NS

No.

37

45

3

5

70

31

6

43

30

4

114

9

20

34

22

49

28

7

75

Klasse

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2 Gentleman

KZ 2

KZ 2 Gentleman

KZ 2 Gentleman

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

Bewerber

ADAC Sachsen e.V./Team NK

ADAC Sachsen e.V.

Haak Motorsport

ADAC Sachsen e.V.

ADAC Sachsen e.V./MC Lohsa

SRP Racing Team

Team NKS

ADAC Sachsen e.V.

SRP Racing Team

Haak Motorsport

SRP/im-racing motorsport

Racing Team Schröder

KST

SRP Racing Team

ADAC Sachsen e.V.

ADAC Sachsen e.V.

Racing Team Schröder

im-racing motorsport

Name

Toni Tschentscher

Toni Wolf

Andreas Stiehr

Ronny Böge

Christoph Schleßiger

Yannik Witte

Mario Bork

Thomas Dehnel

Kristian Meiserer

Richard Lipp

Heino Bröer

Tim Schröder

Olaf Zimmermann

Frank Vortisch

Joshua James Kirby

Danny Schultz

Tobias Alter

Tobias Marggraf

Eike Eggers

Wohnort

Hohenstein-Ernstthal

Schönbrunn

Hennigsdorf

Großenhain

Dresden

Garbsen

Magdeburg

Muldenhammer

Ostrhauderfehn

Berlin

Papenburg

Rethwisch

Templin

Friedewald

Dassel

Dresden

Dresden

Neumünster

Helmstedt

Rnd.

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

16

15

13

10

Diff

3.886

4.160

4.612

6.848

7.122

8.466

11.577

15.969

24.442

32.231

46.872

1 Runde

2 Runden

4 Runden

7 Runden

17 Runden

17 Runden

NS

Gesamtzeit

11:56.643

12:00.529

12:00.803

12:01.255

12:03.491

12:03.765

12:05.109

12:08.220

12:12.612

12:21.085

12:28.874

12:43.515

12:23.089

11:00.817

9:18.547

7:09.474

2.327

2.944

Beste Zeit

41.712

41.673

41.654

41.648

41.790

41.695

41.786

42.017

42.143

42.365

42.652

42.359

43.200

43.190

41.850

41.880

In R.

12

13

16

16

15

15

12

13

12

10

11

7

7

15

12

10

0

0

0

Bemerkung Punkte

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

20

8

18

16

7

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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NAKC/OAKC/KCT Kartrennen Belleben

ADAC KZ 2 + KZ 2 Gentleman

3. Rennen[R]

Rennen (17 Runden) started at 16:38:09

Belleben 0,000 Km

01.06.2014 16:33

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nicht Klassifiziert (75% = 13 Rnd.)

No.

37

31

45

5

3

49

6

22

9

30

4

28

114

43

7

20

34

75

70

Klasse

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2 Gentleman

KZ 2

KZ 2

KZ 2 Gentleman

KZ 2 Gentleman

KZ 2

KZ 2

Bewerber

ADAC Sachsen e.V./Team NK

SRP Racing Team

ADAC Sachsen e.V.

ADAC Sachsen e.V.

Haak Motorsport

ADAC Sachsen e.V.

Team NKS

SRP Racing Team

Racing Team Schröder

SRP Racing Team

Haak Motorsport

ADAC Sachsen e.V.

SRP/im-racing motorsport

ADAC Sachsen e.V.

Racing Team Schröder

KST

im-racing motorsport

ADAC Sachsen e.V./MC Lohsa

Name

Toni Tschentscher

Yannik Witte

Toni Wolf

Ronny Böge

Andreas Stiehr

Danny Schultz

Mario Bork

Joshua James Kirby

Tim Schröder

Kristian Meiserer

Richard Lipp

Tobias Alter

Heino Bröer

Thomas Dehnel

Tobias Marggraf

Olaf Zimmermann

Frank Vortisch

Eike Eggers

Christoph Schleßiger

Wohnort

Hohenstein-Ernstthal

Garbsen

Schönbrunn

Großenhain

Hennigsdorf

Dresden

Magdeburg

Dassel

Rethwisch

Ostrhauderfehn

Berlin

Dresden

Papenburg

Muldenhammer

Neumünster

Templin

Friedewald

Helmstedt

Dresden

Rnd.

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

Diff

0.406

1.877

2.159

5.563

7.717

9.834

10.851

11.041

15.012

17.670

18.553

19.434

21.284

27.229

33.877

34.166

35.266

17 Runden

Gesamtzeit

11:56.174

11:56.580

11:58.051

11:58.333

12:01.737

12:03.891

12:06.008

12:07.025

12:07.215

12:11.186

12:13.844

12:14.727

12:15.608

12:17.458

12:23.403

12:30.051

12:30.340

12:31.440

1.904

Beste Zeit

41.564

41.668

41.720

41.724

41.795

41.784

42.092

42.048

42.055

42.167

42.160

42.395

42.137

42.046

42.555

43.081

43.098

43.155

In R.

17

16

14

14

16

16

13

11

14

12

11

13

17

14

14

8

14

9

0

Bemerkung

+10sec ZS

Punkte

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

20

6

5

18

16

4

0

Nach Runden sortiert
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NAKC/OAKC/KCT Kartrennen Belleben

ADAC KZ 2 + KZ 2 Gentleman

1. Rennen[R]

Rennen (17 Runden) started at 17:01:16

Belleben 0,000 Km

31.05.2014 16:52

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Nicht Klassifiziert (75% = 13 Rnd.)

DQ

No.

37

31

45

3

70

5

49

9

22

28

7

114

20

4

34

43

30

75

6

Klasse

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2 Gentleman

KZ 2 Gentleman

KZ 2

KZ 2 Gentleman

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

Bewerber

ADAC Sachsen e.V./Team NK

SRP Racing Team

ADAC Sachsen e.V.

Haak Motorsport

ADAC Sachsen e.V./MC Lohsa

ADAC Sachsen e.V.

ADAC Sachsen e.V.

Racing Team Schröder

SRP Racing Team

ADAC Sachsen e.V.

Racing Team Schröder

SRP/im-racing motorsport

KST

Haak Motorsport

ADAC Sachsen e.V.

SRP Racing Team

im-racing motorsport

Team NKS

Name

Toni Tschentscher

Yannik Witte

Toni Wolf

Andreas Stiehr

Christoph Schleßiger

Ronny Böge

Danny Schultz

Tim Schröder

Joshua James Kirby

Tobias Alter

Tobias Marggraf

Heino Bröer

Olaf Zimmermann

Richard Lipp

Frank Vortisch

Thomas Dehnel

Kristian Meiserer

Eike Eggers

Mario Bork

Wohnort

Hohenstein-Ernstthal

Garbsen

Schönbrunn

Hennigsdorf

Dresden

Großenhain

Dresden

Rethwisch

Dassel

Dresden

Neumünster

Papenburg

Templin

Berlin

Friedewald

Muldenhammer

Ostrhauderfehn

Helmstedt

Magdeburg

Rnd.

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

16

16

14

Diff

0.975

1.492

8.876

9.808

13.737

13.987

14.182

14.381

15.165

18.811

21.357

25.899

40.261

42.080

1 Runde

1 Runde

17 Runden

DQ

Gesamtzeit

11:57.850

11:58.825

11:59.342

12:06.726

12:07.658

12:11.587

12:11.837

12:12.032

12:12.231

12:13.015

12:16.661

12:19.207

12:23.749

12:38.111

12:39.930

11:25.643

12:03.219

3.661

10:12.139

Beste Zeit

41.494

41.643

41.710

41.854

42.066

41.628

41.834

42.118

42.305

42.373

42.484

42.540

42.916

42.823

43.234

42.042

41.920

42.107

In R.

17

14

12

17

14

15

14

15

12

14

5

10

13

6

14

14

13

0

9

Bemerkung Punkte

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

20

18

7

16

6

5

0

0

Nach Runden sortiert
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NAKC/OAKC/KCT Kartrennen Belleben

ADAC KZ 2 + KZ 2 Gentleman

2. Rennen[R]

Rennen (17 Runden) started at 12:37:54

Belleben 0,000 Km

01.06.2014 12:36

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nicht Klassifiziert (75% = 13 Rnd.)

NS

No.

37

45

3

5

70

31

6

43

30

4

114

9

20

34

22

49

28

7

75

Klasse

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2 Gentleman

KZ 2

KZ 2 Gentleman

KZ 2 Gentleman

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

Bewerber

ADAC Sachsen e.V./Team NK

ADAC Sachsen e.V.

Haak Motorsport

ADAC Sachsen e.V.

ADAC Sachsen e.V./MC Lohsa

SRP Racing Team

Team NKS

ADAC Sachsen e.V.

SRP Racing Team

Haak Motorsport

SRP/im-racing motorsport

Racing Team Schröder

KST

SRP Racing Team

ADAC Sachsen e.V.

ADAC Sachsen e.V.

Racing Team Schröder

im-racing motorsport

Name

Toni Tschentscher

Toni Wolf

Andreas Stiehr

Ronny Böge

Christoph Schleßiger

Yannik Witte

Mario Bork

Thomas Dehnel

Kristian Meiserer

Richard Lipp

Heino Bröer

Tim Schröder

Olaf Zimmermann

Frank Vortisch

Joshua James Kirby

Danny Schultz

Tobias Alter

Tobias Marggraf

Eike Eggers

Wohnort

Hohenstein-Ernstthal

Schönbrunn

Hennigsdorf

Großenhain

Dresden

Garbsen

Magdeburg

Muldenhammer

Ostrhauderfehn

Berlin

Papenburg

Rethwisch

Templin

Friedewald

Dassel

Dresden

Dresden

Neumünster

Helmstedt

Rnd.

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

16

15

13

10

Diff

3.886

4.160

4.612

6.848

7.122

8.466

11.577

15.969

24.442

32.231

46.872

1 Runde

2 Runden

4 Runden

7 Runden

17 Runden

17 Runden

NS

Gesamtzeit

11:56.643

12:00.529

12:00.803

12:01.255

12:03.491

12:03.765

12:05.109

12:08.220

12:12.612

12:21.085

12:28.874

12:43.515

12:23.089

11:00.817

9:18.547

7:09.474

2.327

2.944

Beste Zeit

41.712

41.673

41.654

41.648

41.790

41.695

41.786

42.017

42.143

42.365

42.652

42.359

43.200

43.190

41.850

41.880

In R.

12

13

16

16

15

15

12

13

12

10

11

7

7

15

12

10

0

0

0

Bemerkung Punkte

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

20

8

18

16

7

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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NAKC/OAKC/KCT Kartrennen Belleben

ADAC KZ 2 + KZ 2 Gentleman

3. Rennen[R]

Rennen (17 Runden) started at 16:38:09

Belleben 0,000 Km

01.06.2014 16:33

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de


